PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - CASA CIVIL
SCN QUADRA 02 BLOCO E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3875 - https://www.iti.gov.br

DESPACHO

Processo nº 00100.008221/2018-35

Interessado: AR CNB CF

DEFIRO o pedido de extinção das Instalações Técnicas da AR CNB CF, vinculada à AC
NOTARIAL RFB, localizadas nos endereços abaixo:

IT 3º Ofício de Russas - CE : Avenida Dom Lino, nº 1108,
Russas/CE

IT RI Lauro de Freitas - BA : Avenida Praia de Guaraparí, nº 22,
casa quadra 15 lote 32, Lauro de Freitas/BA

IT Cartório Silva Netto - RJ : Rua Silvio Homero, nº 18, Loja 01,
Bairro Alcântara, São Gonçalo/RJ

IT Cartório Cabo Frio : Rua Florisbela Rosa da Cunha, nº 105,
Loja 3, Braga, Cabo Frio/RJ

IT Segundo Tabelionato Notas Novo Hamburgo : Rua três de
maio, nº 31, Centro, Joinville/SC

IT Serviços Notariais e Registro de Parobé - RS : Rua Gonçalvina
Nunes Martins, nº 140, Parobé/RS

IT Cartório Daisy - SC : Avenida Hironildo Conceição dos Santos,
146, Pereque Porto Belo/SC

IT Cartório de São Gonçalo - RJ : Avenida Presidente Kennedy,
nº 341, Loja, São Gonçalo/RJ

IT Cartório do 1º Ofício de Valença - RJ : Rua Visconde de
Ipiabas, 20, Loja B, Valença/RJ

IT Cartório Santos - PA : Rua Inês Soares, nº 60, Pacajá/PA

IT Ofício de Castelo dos Sonhos - Altamira - PA : Rua Francisco
Ratski s/nº, Altamira/PA

IT Cartório Renaldo Andrade Bussiére - RJ : Rua Irmãos
D’Ângelo, nº 48, Sala 204, CEP 25685- 330, Centro, Petrópolis/RJ

IT 10º Tabelionato de Notas de Fortaleza - CE: Rua Casemiro
Montenegro, nº 50, Monte Castelo, fortaleza/CE

IT 3º Tabelionato de Notas do Recife - PE: Avenida Conselheiro
Rosa e Silva, 212, Graças, Recife/PE

Despacho PRESIDÊNCIA 0159212         SEI 00100.008221/2018-35 / pg. 1

IT Cartório Forquilhinha São José - SC : Rua Vereador Arthur
Manuel Mariano, nº 362, Loja 09 e 10, Forquilhinha, São José/SC

IT Cartório Marques - CE : Avenida Dr. Mendes Steimbruch, nº
271, Loja 08, bairro Pajucara, Maracanau/CE

IT 1º Tabelionato São José : Rua Domingos André Zanini, nº
277, Sala 11, São José/SC

IT Tabelionato São José - SC : Rua Domingos André Zanini, 277,
Sala 11, Edifício Terra Firme, Campinas, São José-SC

IT Cartório Ângelo Volpi Neto : Rua Marechal Deodoro, º 230,
Centro, Curitiba/PR

Publique-se.

GASTÃO JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por Gastão Jose de Oliveira Ramos,
Presidente, em 26/06/2018, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília,
com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Nº de Série do Certificado: 1196012486691539497

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0159212 e o código CRC 833D6625.

Referência: Processo nº 00100.008221/2018-35 SEI nº 0159212

Despacho PRESIDÊNCIA 0159212         SEI 00100.008221/2018-35 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho PRESIDÊNCIA 0159212